Alienati à vita Dei. Illi ideo à vita alienati sunt Dei, quia ignorant: vos autem quia cognovistis Deum, sequi debetis.

Per ignorantiam, quæ est in illis. Notandum quia contemptus ignorantiam generavit.

Propter cecitatem cordis ipsorum. Dicentium non est Deus.

Qui desperantes semetipsos tradiderunt impudicitie. Desperantes penam impiorum, & premium justorum, necesse est, ut presentibus voluptatibus adhæreant, qui futura desperant: Venite & fruamur bonis quæ sunt, & cetera.

In operatione immunditie omnis in avaritiam. Omnia crimina, immunditie & avaritiæ nomine comprehendit.

Vos autem non ita didicistis Christum: si tamen illum audistis, & in ipso edocti estis. Et sicut ille non gentili ritu vivatis. Ille enim verè Christum audivit & ab ipso didicit, qui nullo similis vitio gentibus invenitur.

Sicut est veritas in Jesu. Sicut ille verè mortuus est & surrexit, ut nos verè in novitate ambulemus.

Deponite vos secundum pristinam conversationem veterem hominem. Expulsit quid sit vetus homo, & quomodo deponatur: scilicet ut pristinos errores abiciat hujus mundi: & non membris corporis, sed mente & conversatione mutetur.

Qui corrumpitur secundum desideria erroris. Faciens voluntatem carnalium cogitationum.

Renovamini autem spiritu mentis vestre. Sicut Jeremias ait: Facite vobis cor novum, & spiritum novum.

Et induite novum hominem. Ex veteri intellige novum. Qui secundum Deum creatus est in justitia, & sanctitate veritatis. Expulsit quid sit hominem ad imaginem Dei creatum: ut scilicet justus, & sanctus, & verax, sicut Deus: ut sanctitate veritatis non vanitatis sit præditus: hoc est, quæ vanam hominum gloriam aucupatur, cum scriptum sit: Juste quod justum est persequeris.

Propter quod deponentes mendacium. Hic describitur ipsa species castitatis, quibus novus homo cognoscitur.

Loquimini veritatem unusquisque cum proximo suo: quoniam sumus invicem membra. Nemo suum circumveniat fratrem: quia unum corpus sumus, & non possunt alterutrum membra se fallere: nec enim manus illudat oculo, aut dentes lacerant membra, nisi forte ubi spiritus immundus inhabitat.

Irasimini & nolite peccare. Ira non inebriet mentem, sed veritas dispenseat: nec tuam injuriam, sed fratris animadvertet peccatum.

Sol non occidat super iracundiam vestram. Ne scientiæ lumen in tua indignatione deficiat.

Nolite locum dare diabolo. Irascendo, vel quolibet alio delicto. Porta enim diaboli est peccatum: sicut in justis spiritus sancti porta est.

Qui furabatur, jam non furetur: magis autem laboret. Alienos labores aliquando direptos, nunc suo labore compenseat: & operando tribuat indigentibus, qui multos furando fecit egentes.